
 

S     t a t u t á r n í m ě s     t o B r n o  

V Y H L Á Š K A č. 10/2002,

 
 
 

kterou se mění a doplňuje vyhláška statutárního města Brna č. 10/2001 k zabezpečení místních
záležitostí veřejného pořádku ve městě Brně, ve znění vyhlášky č. 22/2001

 

 

  
Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém Z3/037 zasedání konaném dne 21. května 2002 v souladu s 
ustanovením § 84 odst. 1 písm. i) a na základě ustanovení § 10 písm. a) a b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Článek 1

V článku 4 "Podmínky pro užívání pyrotechnických předmětů" odst. 5 se do původního textu v první části 
věty doplňuje text " a III a pořádání ohňostrojů" a odstavec č. 5 nyní zní:
"Zákaz užívání pyrotechnických předmětů tř. I, II a III a pořádání ohňostrojů se nevztahuje na dny 1. ledna a 
31. prosince a dále na veřejné slavnosti povolené místně příslušným úřadem městské části v den jejich 
konání."

Článek 2

V příloze č. 3, která stanovuje veřejně přístupná místa, na kterých je zakázáno užívání pyrotechnických 
předmětů, vyhlášky statutárního města Brna č. 10/2001, k zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku ve městě Brně, ve znění vyhlášky č. 22/2001, se u městské části Brno-Bystrc vypouští text uvedený 
v levém sloupci označeném "Ohňostroje" a nahrazuje se textem "Nestanovuje". 

Článek 3

Příloha č. 4 vyhlášky statutárního města Brna č. 10/2002 k zabezpečení místních záležitostí veřejného 
pořádku ve městě Brně nahrazuje přílohu č. 4 vyhlášky statutárního města Brna č. 10/2001 k zabezpečení 
místních záležitostí veřejného pořádku ve městě Brně, ve znění vyhlášky č. 22/2001, v níž jsou na dobu šesti 
měsíců pro ochranu občanů před hlukem a vibracemi stanovena území v obci nebo jejich části, na kterých je 
nařízen konec veřejné produkce hudby a provozní doby hostinských provozoven, heren a obdobných 
provozoven služeb, jejichž produkcí nebo provozem dochází k opakovanému neúměrnému obtěžování 
občanů.

Článek 4



1) Ostatní ustanovení vyhlášky zůstávají touto novelou nedotčena.
2) Tato vyhláška byla zveřejněna zákonem stanoveným způsobem dne 14. 6. 2002.
3) Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení, tj. 29. 6. 2002.

 
RNDr. Petr Duchoň, v. r.

primátor města Brna

 
Ing. Rostislav Slavotínek, v. r. 

1. náměstek primátora města Brna

Příloha č. 4

která stanovuje podle čl. 6 území obce či jeho části, na kterých je k ochraně zdraví před hlukem a vibracemi
nařízen  konec  veřejné  produkce  hudby  a  provozní  doby  hostinských  provozoven,  heren  a  obdobných
provozoven  služeb,  jejichž  produkcí  nebo  provozem  dochází  k opakovanému  neúměrnému  obtěžování
občanů.

 

městská část

 
území městské části nebo jeho 
část

konec veřejné produkce 
hudby, provozní doby 
hostinských provozoven, 
heren a obdobných 
provozoven služeb

Brno-střed ulice:

• Kamenná čtvrť 10, 10c 
• Úvoz 60

ulice:

• Koliště 51a 
• Hybešova 21 
• Biskupská 1

 

konec provozní doby 
Po-Ne do 22.00 hod.

 
konec veřejné produkce 
hudby 
Po-Ne do 22.00 hod. 

Brno-Žabovřesky Nestanovuje  

Brno-Královo Pole ulice:

• Palackého třída 78 
• Hrnčířská 6 
• Šafaříkova 7

nároží Dobrovského 30 - 
Slovinská

 

konec provozní doby 
do 22.00 hod.

 
  



Brno-sever ulice: 

• Vranovská 4 
• Vranovská 39 
• Přadlácká 16, 

Francouzská 86 

 
 
 
letní a sezonní restaurační 
zahrádky na území MČ 

 
konec veřejné produkce 
hudby do 22.00 hod.

konec provozní doby 
Ne-Čt do 23.00 hod.
Pá-So do 24.00 hod.

 
konec provozní doby
do 22.00 hod.

Brno-Židenice ulice:

• Dulánek 37 
• Geislerova 34 
• Kuklenská 1 
• Stejskalova 17 
• Táborská 254 
• Vymazalova 19

 
 

konec veřejné produkce 
hudby 
do 22.00 hod. 

Brno-Černovice ulice:

• Cornovova 1/Olomoucká 
146 

• V. Kaprálové 15    

 

konec provozní doby 

do 22.00 hod.

Brno-jih ulice:

• Hněvkovského 17

konec provozní doby 
do 22.00 hod. 

Brno-Bohunice ulice:

• Čeňka Růžičky (p. č. 
206/2) 

• Dlouhá 1 
• Dlouhá 3 
• Havelkova 6 
• Havelkova 20 
• Bohuňova 2 
• Jihlavská 1 
• Jihlavská (p. č. 1321/51) 
• Podsedky 1 
• Spodní 10 
• Švermova 9

• Okrouhlá (p. č. 2342/3)

• Ukrajinská 1 

 
 
 
 
 

Po-Ne

konec veřejné produkce
hudby

do 22.00 hod.

konec provozní doby
do 24.00 hod.

 
 
 



• Neužilova 35 (p. č. 
1321/22, 1316)

Brno-Starý Lískovec ulice:

• Mikuláškovo nám. 4 
• U Hřiště 21 
• Krymská 2 
• Klobásova 79 
• Bosonožská 7 
• Jemelkova 54 
• Labská 21 
• Dunajská 17a 
• Příčky 18 
• Martina Ševčíka 228/32 
• Martina Ševčíka 674/12 
• Kurská 5

 
 
 
letní a sezonní restaurační 
zahrádky na území MČ 

 
 
 
 
 
 

konec provozní doby 
do 24.00 hod.

 
 
 
 
 
 
 
 
konec provozní doby
do 21.30 hod. 

Brno-Nový Lískovec Nestanovuje  

Brno-Kohoutovice ulice:
• Návrší Svobody 20

konec provozní doby
Po-Ne do 20.30 hod. 

Brno-Jundrov ulice:

• Nálepkova 2

• Nálepkova 6-8

• Nálepkova 41

konec provozní doby
Po-Ne do 24.00 hod.

Po-Ne do 22.00 hod.

Po-Ne do 24.00 hod.

Brno-Bystrc ulice:

• Páteřní p. č. 1938/242, 
1938/549, 1938/550, 
1938/556, 1938/558, 
1938/559, 1938/560, 
1938/567, 1938/568, 
1938/593, 1938/594, 
1930/1, 1930/26, 
1930/27, 1930/28, 
1930/29, 1930/30. 

 
 
 

konec provozní doby 
Po-Ne do 22.00 hod

 
 
 



- Vejrostova (parkoviště) p. č.
1938/442, 1938/443, 1938/444,
1938/445, 1938/446, 613

Brno-Kníničky Nestanovuje  

Brno-Komín Nestanovuje  

Brno-Medlánky ulice: 
• Kytnerova 6

• Hudcova 33 

 

• Hudcova 72 

• Suchého 10 

• Palírenská 3

• Podpěrova 2

• Podpěrova 2a

 

• Podpěrova 2b

 

restaurační zahrádky na výše 
uvedených místech 

konec provozní doby
Ne-Čt do 23.00 hod.
Pá-So do 24.00 hod.

Ne-Čt do 23.00 hod.
Pá-So do 24.00 hod.

Po-Ne do 23.00 hod.

Po-Ne do 22.00 hod.

Po-Ne do 22.00 hod.

Po-Ne do 24.00 hod.

Ne-Čt do 23.00 hod.
Pá-So do 24.00 hod.

Po-So do 23.00 hod.

 
konec provozní doby
do 21.45 hod. 

Brno-Řečkovice 

a Mokrá Hora

Nestanovuje  

Brno-Maloměřice 
a Obřany

ulice:

• Mlýnské nábřeží č. 311

konec provozní doby 
Pá-So do 23.00 hod.
ostatní dny do 22.00 hod. 

Brno-Vinohrady Nestanovuje  

Brno-Líšeň Nestanovuje  

Brno-Slatina Nestanovuje  



Brno-Tuřany Nestanovuje  

Brno-Chrlice Nestanovuje  

Brno-Bosonohy Nestanovuje  

Brno-Žebětín Nestanovuje  

Brno-Ivanovice Nestanovuje

Brno-Jehnice ulice:
• náměstí 3. května

konec provozní doby 
Po-Čt do 22.00 hod.
Pá-So do 23.00 hod.
Ne do 22.00 hod. 

Brno-Ořešín Nestanovuje  

Brno-Útěchov Nestanovuje

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 3

která stanovuje veřejně přístupná místa, na kterých jsou zakázány činnosti uvedené v čl. 4 odst. 1 vyhlášky
(užívání 

pyrotechnických předmětů třídy I, II a III a pořádání ohňostrojů).

městská část veřejně přístupná místa 

ohňostroje pyrotechnické předměty
třídy I a II 

Brno-střed Nestanovuje  



Brno-Žabovřesky Nestanovuje  

Brno-Královo Pole Lokalita Božetěchův sad Lokalita Božetěchův sad 

Brno-sever Nestanovuje  

Brno-Židenice Nestanovuje  

Brno-Černovice Nestanovuje  

Brno-jih Nestanovuje  

Brno-Bohunice Pořádání ohňostrojů se na 
celém území městské části 
zakazuje kromě míst při 
ulicích Ukrajinská
(p. č. 1197/1), Dlouhá (p. č. 
1197/5), Okrouhlá (p. č. 
2343), a u TJ Tatran 
(p. č. 1317/1) 

Užívání pyrotechnických 
předmětů třídy I a II se na 
celém území městské části 
zakazuje kromě míst při 
ulicích Ukrajinská (p. č. 
1197/1), Dlouhá (p. č. 
1197/5), Okrouhlá 
(p. č. 2343), a u TJ Tatran 
(p.č. 1317/1) 

Brno-Starý Lískovec Nestanovuje  

Brno-Nový Lískovec Nestanovuje  

Brno-Kohoutovice Nestanovuje  

Brno-Jundrov Nestanovuje  

Brno-Bystrc Nestanovuje Prostory zoo, parkoviště před
zoo, ulice U zoologické 
zahrady, Údolí oddechu, 
rekreační oblast Brněnské 
přehrady náležející svým 
územím do MČ Brno-Bystrc, 
výběhy pro psy (viz příloha č.
2) a ve vzdálenosti do 100 m 
od nich, bývalý hřbitov při 
ulici Vondrákově

Brno-Kníničky Nestanovuje  

Brno-Komín Ulice Branka, Bystrcká, 
Čichnova, Hlavní, 
Chaloupky, Jundrovská, 

Ulice Branka, Bystrcká, 
Čichnova, Hlavní, 
Chaloupky, Jundrovská, 



Kníničská, Kristenova, 
Řezáčova, Součkova, 
Svratecká, Štursova, 
Veslařská 

Kníničská, Kristenova, 
Řezáčova, Součkova, 
Svratecká, Štursova, 
Veslařská 

Brno-Medlánky Nestanovuje  

Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora 

Nestanovuje  

Brno-Maloměřice a 
Obřany 

Nestanovuje  

Brno-Vinohrady Nestanovuje  

Brno-Líšeň Nestanovuje  

Brno-Slatina Nestanovuje  

Brno-Tuřany Nestanovuje  

Brno-Chrlice Nestanovuje  

Brno-Bosonohy Celé území MČ Brno-
Bosonohy 

Celé území MČ Brno-
Bosonohy 

Brno-Žebětín Nestanovuje  

Brno-Ivanovice Nestanovuje  

Brno-Jehnice nám. 3. května, Blanenská nám. 3. května, Blanenská, 
Ořešínská 

Brno-Ořešín Nestanovuje  

Brno-Útěchov Na všech veřejných 
komunikačních prostorách 

Na všech veřejných 
komunikačních prostorách 


